במובן זה - ובמובן זה בלבד - מתקבלת הבקשה
לביצוע כפוף .20.6.18 עד המדינה אוצר לטובת ₪ 1200 בסך הוצאות ישלם שהנאשם לכך כפוף יבוטל הדין וגזר
תשלום כאמור יבוטל גזר הדין והתיק יקבע לשמיעת טיעונים לעונש על פי הסדר הטיעון שהוצג. למותר לציין כי הנאשם

מוזהר בחובת התייצבות לכל דיון שיתקיים בתיק זה.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ח, 22 מאי 2018, בהעדר הצדדים.